

DODATEK Č. 2

ID: 160639

ke smlouvě o dílo ze dne 25. 10. 2021 ve znění dodatku č. 1 ze dne 30. 9. 2022
na akci

„VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou – Tělocvična“

Článek 1 – Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:

zastoupený:

Kraj Vysočina

Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava

Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu pověřen Mgr. Karel Janoušek, radní pro oblast
majetku

zástupce pro věci smluvní:

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje,
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje

zástupce pro věci technické:

Ing. Pavel Novotný, Ing. Jan Kalina
odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina
+420 564602221; +420 564602419

Tel:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen jako „objednatel“)

708 90 749

CZ70890749

Komerční banka, a.s.

123-6403810267/0100

a

Zhotovitel:

se sídlem:

zastoupený:

PKS stavby a.s.

Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou

Ing. Petr Pejchal – předseda představenstva

Ing. Jaroslav Kladiva – ředitel společnosti

zástupce pro věci smluvní:

Ing. Petr Pejchal – předseda představenstva
Ing. Jaroslav Kladiva – ředitel společnosti

zástupce pro věci technické:

Ing. Jaroslav Venhauer, technický náměstek

osoba pověřená vedením stavby:

Ing. Milan Veselý, hlavní stavbyvedoucí

tel./fax:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

zápis v obchodním rejstříku:

(dále jen jako „zhotovitel“)

566 697 201

469 80 059

CZ469 80 059

MONETA Money Bank a.s.

175972792/0600

zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně dnem 2. 11. 1992,
sp. zn. oddíl B, vložka 930

(společně dále jen jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo uzavřené mezi smluvními stranami dne 25. 10. 2021 ve znění dodatku č. 1 ze dne 30. 9. 2022 (dále jen „smlouva“)

Článek 2 – Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací. Jedná se o změny dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) blíže popsané ve změnových listech č. 9 až č. 24, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro jeho dokončení. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.
2. Smluvní strany se proto v souladu s čl. 2 odst. 2.6. a 2.7. a čl. 15 odst. 1 smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 2, kterým se mění níže uvedená ustanovení smlouvy takto:

Čl. 2 – Předmět smlouvy

Předmět díla se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v položkovém soupisu víceprací a položkovém soupisu méněprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

Čl. 4 – Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

- 4.2. Cena za provedení díla je sjednána takto:

Cena díla celkem bez DPH činí:	115 061 866,48 Kč
DPH 21 %	24 162 991,96 Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	139 224 858,44 Kč
Slovy: jedno sto třicet devět milionů dvě stě dvacet čtyři tisíc osm set padesát osm a 44/100 korun českých	

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1 bez DPH:	112 357 515,00 Kč
Cena díla před uzavřením dodatku č. 2 bez DPH:	112 698 305,78 Kč

Dodatek č. 2:	
Cena víceprací bez DPH:	4 903 617,93 Kč
Cena méněprací bez DPH:	2 540 057,23 Kč
Cena více-méněprací bez DPH:	2 363 560,70 Kč

Článek 3 – Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.
3. Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické formě.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 2 uzavírají svobodně, vážně, prosti jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

Přílohy dodatku č. 2: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněprací)

Za zhotovitele

Ve Žďáře nad Sázavou

Za objednatele

V Jihlavě

.....

Ing. Petr Pejchal
předseda představenstva

.....

Mgr. Karel Janoušek
člen rady kraje

.....

Ing. Jaroslav Kladiiva
ředitel společnosti

VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Tělocvična

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_d.č.2: Dodatek č. 2						2 363 560,70
ZL d.č. 2: Změnové listy k Dodatku č. 2 SoD - MĚNĚPRÁCE						- 2 540 057,23
ZL 10: Betonové podlahy						- 1 270 088,05
1.	632451254_01	Potěr cementový samonivelační litý tř. C 30, tl. přes 45 do 50 mm	m2	- 2 069,466	422,89	- 875 166,59
2.	632451293_01	Potěr cementový samonivelační litý Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky - přes 50 mm tř. C 30	m2	- 10 157,384	38,88	- 394 921,46
ZL 11a: Obezdívky a povrchy stěn a stropů - Povrchy technických místností						- 138 468,01
1.	611321141_01	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a - tloušťky štuky do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	- 116,81	357,80	- 41 794,07
2.	612321121_02	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých - konstrukcí stěn	m2	- 23,7	240,70	- 5 704,56
6.	781121011_02	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	- 23,7	12,36	- 292,94
7.	781131112_02	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	- 23,7	346,09	- 8 202,23
8.	781474154_01	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových - hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	- 23,7	784,87	- 18 601,49
9.	59761001_01	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	- 27,255	414,07	- 11 285,39
12.	781484116_02	Montáž obkladů vnitřních stěn z mozaikových lepených keramických nebo skleněných lepených flexibilním - lepidlem dílce vel. 300 x 300 mm	m2	- 66,414	692,17	- 45 969,87
13.	59761181_02	mozaika keramická hladká na podlahu i stěnu pro interiér i exteriér (5x5)-set 300mx300mm	kus	- 73,055	86,52	- 6 320,82
14.	781494511_02	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	- 1,5	197,76	- 296,64
ZL 12a: Zdravotechnika - Úprava stávajícího svodu na objektu školy						- 4 996,12
6.	721174025_02	Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 110	m	- 7,5	666,15	- 4 996,12
ZL 12e: Zdravotechnika - ZTI - soc. zařízení pro invalidy						- 44 364,15
32.	R725822612_02	Umyvadlová směšovací baterie s omezenou dobou výtoku 7_x005F_x000D_sec.,nastavení teploty ovládací - kovovou chrom. hlavici,možnost_x005F_x000D_blokace max. teploty vody obsluhou,samočisticí / kalibrovaná drážka_x005F_x000D_flexibilní hadičky z nerez oceli, integrované - zpětné_x005F_x000D_klankv_materiály odolné vodnímu kameni _antivandal_upevnění_včetně rohových	oubo	- 2,0	8 670,36	- 17 340,71
34.	R725841333_01	Sprchová směšovací baterie určená pro montáž do_x005F_x000D_SDK nebo zdi, doba výtoku nastavitelná - 20-30 sec průtok_x005F_x000D_nastavitelný 6-12 L/min kovová ovládací hlavice, masivní / čtvercová_x005F_x000D_chromovaná krycí deska 160x160mm,upevnění krycí desky bez_x005F_x000D_vrutů - do zdi,materiály odolné vodnímu kameni, antivandal kartuše_x005F_x000D_s volně plovoucím nístem a	oubo	- 1,0	27 023,44	- 27 023,44
ZL 12g: Zdravotechnika - Sprchové žlaby						- 215 761,26
41.	R725200001_01	Sprchový žlab délky 1,1m se sníženou výškou, boční odtok DN50	oubo	- 2,0	7 985,47	- 15 970,94
42.	R725200002_01	Sprchový žlab délky 1,9m se sníženou výškou, spodní odtok DN50	oubo	- 12,0	11 205,50	- 134 465,99
43.	R725200003_01	Sprchový žlab délky 1,5m se sníženou výškou, spodní odtok DN50	oubo	- 6,0	10 887,39	- 65 324,32
ZL 13: Prostor hlavního schodiště - skleněné zábradlí						- 420 928,91
1.	311235151_02	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do - P10, tl. zdiva 300 mm	m2	- 7,315	1 268,03	- 9 275,64
2.	342244221_01	Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. - příčky 140 mm	m2	- 3,267	765,16	- 2 499,78
3.	417321414_01	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25	m3	- 0,15	3 793,40	- 569,01
4.	417351115_01	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	- 4,0	715,59	- 2 862,36
5.	417351116_01	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	- 4,0	143,12	- 572,47
6.	612321141_01	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a - tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	- 21,17	344,78	- 7 299,09
7.	761114113_01	Stěny a příčky ze skleněných tvárníc zděné rozměr 190 x 190 x 100 mm bezbarvé lesklé dezén vlna	m2	- 34,98	7 667,71	- 268 216,50
8.	998761102_01	Přesun hmot pro konstrukce sklobetonové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná - dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	- 4,035	160,77	- 648,71
9.	766211200_01	Montáž madel schodišťových dřevěných průběžných	m	- 7,35	53,77	- 395,21
10.	PSV329330_01	Madlo bukové 50x100mm povrchová úprava	m	- 7,35	997,92	- 7 334,74
11.	766694112_01	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 - mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	- 1,0	122,29	- 122,29
12.	60516100_02	řezivo smrkové sušené tl 30mm	m3	- 0,008	18 215,04	- 145,72
13.	766694113_01	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 - mm, délky přes 1600 do 2600 mm	kus	- 1,0	166,04	- 166,04
14.	60516100_02	řezivo smrkové sušené tl 30mm	m3	- 0,012	18 215,04	- 218,58
15.	767995114_01	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	- 37,0	26,93	- 996,49
16.	PSV330329_01	Madlo pro interiérové schodiště jekl 40x50, kotvení pás.40x10, nátěr, kotvy délka 3675mm	kus	- 2,0	2 774,98	- 5 549,96
17.	767995115_01	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	- 237,44	29,27	- 6 950,86
18.	PSV331_01	Pomocná kce UPE140 délka 3250mm, kotvení plotna P8, kotvení chemická kotva, povrch.úprava nátěr - (hmotnost cca 60kg) - specifikace dle tabulek PSV ozn.331	kus	- 2,0	4 449,67	- 8 899,35
19.	PSV333_01	Pomocná kce UPE140 délka 3150mm, kotvení plotna P8, kotvení chemická kotva, povrch.úprava nátěr - (hmotnost cca 58kg) - specifikace dle tabulek PSV ozn.333	kus	- 2,0	4 168,64	- 8 337,28
20.	767995116_01	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	- 662,52	29,27	- 19 394,72
21.	PSV332_01	Pomocná kce UPE140 délka 6650mm, kotvení plotna P8, kotvení chemická kotva, povrch.úprava nátěr - (hmotnost cca 110kg) - specifikace dle tabulek PSV ozn.332	kus	- 6,0	7 962,57	- 47 775,44
22.	784211101_02	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v - místnostech výšky do 3,80 m	m2	- 344,785	65,83	- 22 698,67

VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Tělocvična

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL 14: Nové sociální zázemí ve 2.NP						- 18 744,58
14.	763135102.1	Montáž sádkartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600/1200 mm včetně - zavěšené nosné konstrukce skrytý rastr	m2	- 15,24	263,34	- 4 013,30
15.	59036035_01	panel akustický skrytý nosný rastr bílá tl 20mm	m2	- 16,002	772,06	- 12 354,50
21.	771111011_01	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	- 1,786	12,36	- 22,07
22.	771121011_01	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	- 1,786	48,20	- 86,09
25.	771574153_01	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 - do 4 ks/m2	m2	- 1,786	753,97	- 1 346,59
26.	59761008_01	dlažba velkoformátová keramická slinatá hladká do interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2	m2	- 2,054	447,44	- 919,04
31.	998771102_01	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	- 0,027	110,43	- 2,98
ZL 15a: Souhrn drobných prací a dodávek 2 - Bezpečnostní přepady střechy						- 4 403,99
1.	712998202_01	Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce montáž odvodňovacího prvku nouzového atikového - přepadu z PVC na dešťovou vodu DN 125	kus	- 2,0	669,62	- 1 339,25
2.	28342773_01	přepad bezpečnostní atikový DN 125 s manžetou pro hydroizolaci z PVC-P	kus	- 2,0	1 532,37	- 3 064,74
ZL 15d: Souhrn drobných prací a dodávek 2 - Nadpraží oken zázemí ve 2.NP						- 17 418,39
14.	311235151_01	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do - P10, tl. zdiva 300 mm	m2	- 10,8	1 268,03	- 13 694,71
15.	612321141_01	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a - tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	- 10,8	344,78	- 3 723,67
ZL 15f: Souhrn drobných prací a dodávek 2 - Izolace pod dlažbu a obklad						- 63 887,42
641.	781131112_02	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	- 184,6	346,09	- 63 887,42
ZL 16c: Elektroinstalace - VO s funkcí dynaDIM (autonomní stmívání)						- 32 109,06
26.	Pol76_01	VO - IP65, 20-40W, 3000K, 6000lm, na stožár - Pol76	ks	- 6,0	5 351,51	- 32 109,06
ZL 16h: Elektroinstalace - Doplnění svítidel (kolize PD vs VV)						- 2 839,98
42.	Pol259_01	B2 - LED VESTAVNÉ SVÍTIDLO 17W 2000LM 4000K - Pol259	ks	- 1,0	2 839,98	- 2 839,98
ZL 17d: Zpevněné plochy - Komunikace						- 127 213,81
15.	583RR43930_01	štěrk vyplněný cementem	t	- 122,22	1 040,86	- 127 213,81
ZL 18b: Vzduchotechnika - VZT mřížky mezi koupelnou a šatnou						- 16 597,51
16.	751398022_01	Mtž větrací mřížky stěnové do 0,100 m2	kus	- 12,0	245,90	- 2 950,84
17.	R751390004_01	stěnová mřížka uzavřená 500x200 , elox	ks	- 12,0	678,69	- 8 144,31
19.	317941121_01	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky - do 120 mm	t	- 0,053	26 932,23	- 1 427,41
20.	13010424_01	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 60x60x6mm	t	- 0,058	70 257,99	- 4 074,96
ZL 19: Sportovní vybavení - Sloupky na volejbal a tenis						- 92 493,24
1.	959900105_01	Dodávka a montáž souprava volejbalových sloupků interiér pr.102mm, povrch.úprava komaxit, objímky, - pouzdra, napínací mechanismus, zemní pouzdra, kotevní a montážní materiál - specifikace dle tabulek / PSV ozn.105	kus	- 4,0	19 364,98	- 77 459,91
2.	959900106_01	Dodávka a montáž souprava tenisových sloupků pr.102mm, povrch.úprava komaxit, napínací mechanismus, - výška sloupku 1090mm, objímky, zemní pouzdra, kotevní a montážní materiál - specifikace dle tabulek / PSV ozn.106	kus	- 1,0	15 033,34	- 15 033,34
ZL 21: Doplnění přístupového systému - místnosti 1.24, 2.01, 2,06						- 62 914,71
2.	Pol152_01	Vstupní tablo se čečkou, el.zámek, rámeček pod omítku, Montáž elektricky ovládaných zámků - - komunikačního tabla instalační krabice s krytem - Pol152	ks	- 3,0	11 105,97	- 33 317,90
3.	Pol153_01	Řídící jednotka včetně krabice na povrch - Pol153	ks	- 2,0	6 955,54	- 13 911,08
7.	Pol157_01	Nastavení a oživení přístupového systému, programování systému - Pol157	hod	- 6,0	1 316,69	- 7 900,12
8.	Pol158_01	Návaznost na stávající systém školy, koordinace, napojení, oživení - Pol158	hod	- 8,0	973,20	- 7 785,60
ZL 22a: Zdravotechnika - Střešní vtoky (úprava chyby v rozpočtu - 4x do zelených střech, 12x hala)						- 6 828,04
1.	R721900011_01	Vyhřívání střešní vpust DN100 / 230V	ks	- 1,0	6 828,04	- 6 828,04
ZL d.č. 2_: Změnové listy k Dodatku č. 2 SoD - VÍCEPRÁCE						4 903 617,93
ZL 09: Podloží pod sport. podlahou						552 743,07
1.	271532211_01	Podsyp pod základové konstrukce se ztuhněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 32 - 63 - mm	m3	274,028	1 105,91	303 050,54
2.	162751117_01	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost / přes 9 000 do 10 000 m	m3	274,028	202,25	55 422,22
3.	162751119_01	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost / Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	274,028	14,58	3 995,52
4.	167151101_01	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 - m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	274,028	65,05	17 826,50
5.	171201221_01	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do - Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	493,254	341,92	168 654,51
6.	171251201_01	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do - předepsaného tvaru	m3	274,028	13,84	3 793,78

VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Tělocvična

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL 10: Betonové podlahy						1 112 528,86
3.	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	150,426	4 700,00	707 002,20
4.	631316231R00	Hlazení betonových mazanin strojně	m2	2 069,466	116,00	240 058,06
5.	631319222	Příplatek k mazaninám za přidání polymerových makrovláken pro objemové vyztužení 3 kg/m3	m3	150,426	1 100,00	165 468,60
ZL 11a: Obezdívky a povrchy stěn a stropů - Povrchy technických místností						103 413,17
3.	612321141_01	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a - tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	23,7	344,78	8 171,40
4.	771474112_02	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	15,8	222,48	3 515,24
5.	59761338_02	sokl-dlažba keramická slinatá hladká do interiéru i exteriéru 445x85mm	kus	39,5	154,50	6 102,85
10.	781474154_01	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m2	66,414	784,87	52 126,55
11.	59761001_01	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6 ks/m2	m2	76,376	414,07	31 624,81
15.	784181101_01	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	23,7	13,17	312,05
16.	784211101_02	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v - místnostech výšky do 3,80 m	m2	23,7	65,83	1 560,27
ZL 11b: Obezdívky a povrchy stěn a stropů - OBEZDĚNÍ STŘEŠNÍHO SVODU v m.č. 2.05						5 176,59
17.	342244201_02	Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. - příčky 80 mm	m2	4,77	648,45	3 093,09
18.	611321141_01	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a - tloušťky štuky do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	4,77	357,80	1 706,68
19.	784181101_01	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	4,77	13,17	62,81
20.	784211101_01	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v - místnostech výšky do 3,80 m	m2	4,77	65,83	314,01
ZL 12a: Zdravotechnika - Úprava stávajícího svodu na objektu školy						46 163,40
1.	764004861	Demontáž svodu do suti	m	7,5	70,00	525,00
2.	721173402_02	Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	12,0	479,84	5 758,03
3.	28611356_01	Koleno kanalizační 125x45°	ks	4,0	92,00	368,00
4.	210172107R00	Montáž svodové trubky	hod	13,0	176,10	2 289,30
5.	764538423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu průměru 120 mm	m	2,5	1 847,62	4 619,05
7.	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	7,5	149,52	1 121,40
8.	R721000009_01	Izolace kanalizačního svodu : lamelový pás tl 60mm z minerální vlny	m	8,0	889,93	7 119,44
9.	721174026	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125	m	10,0	962,00	9 620,00
10.	721174006	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 125	m	8,0	951,43	7 611,44
11.	28611618_01	čistící kus kanalizace DN 125	ks	1,0	1 504,76	1 504,76
12.	28611356_01	Koleno kanalizační 125x45°	ks	4,0	92,00	368,00
13.	28341110	lapače střešních splavenin okapová vpusť s klapkou+inspekční poklop	ks	1,0	441,00	441,00
14.	977151124_01	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, - dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm	m	0,45	5 616,39	2 527,38
15.	210172107R00_01	Montáž svodové trubky	hod	13,0	176,20	2 290,60
ZL 12b: Zdravotechnika - Kamerová zkouška po provedení přeložky kanalizace						4 000,00
16.	x1_12	Kamerová prohlídka kanalizace vč. dopravy	ks	1,0	4 000,00	4 000,00
ZL 12c: Zdravotechnika - Sondování kanalizace v místě pilot						5 710,27
17.	131301101_01	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 - do 100 m3	m3	12,0	319,20	3 830,38
18.	162701109_02	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za / každých dalších i započatých 1 000 m	m3	12,0	14,67	176,06
19.	167151101_02	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 - m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	12,0	65,05	780,60
20.	174101101_03	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh - nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	12,0	76,94	923,22
ZL 12d: Zdravotechnika - Drenáž v hale						18 762,13
21.	132301201_01	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného - profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	3,75	455,38	1 707,66
22.	162751117_02	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost / přes 9 000 do 10 000 m	m3	3,75	202,25	758,44
23.	167151101_02	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 - m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	3,75	65,05	243,94
24.	171201221_01	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do - Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	5,625	341,92	1 923,31
25.	271532212_01	Podsyp pod základové konstrukce se ztuhnutím a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 - mm	m3	3,75	1 092,90	4 098,38
26.	212750101	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro budovy	m	25,0	340,00	8 500,00
27.	28611425	Odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 125/100/45°	ks	1,0	214,00	214,00
28.	28611351_01	Koleno kanalizační PVC KG 110x45°	ks	1,0	67,40	67,40
29.	69311068_01	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	50,0	24,98	1 249,00
ZL 12e: Zdravotechnika - ZTI - soc. zařízení pro invalidy						27 602,45

VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Tělocvična

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
30.	722231075_01	Armatury se dvěma závitů ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 5/4	kus	1,0	595,37	595,37
31.	722231076_01	Armatury se dvěma závitů ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 6/4	kus	1,0	791,05	791,05
33.	R725822613_01	umyvadlová směšovací baterie s omezenou dobou výtoku, ovládání _x005F_x000D_ teploty postranní - páčkou, ovládání výtoku dlouhou pákou _x005F_x000D_ samočisticí kalibrovaná drážka / flexibilní _x005F_x000D_ hadičky z nerez oceli, integrované zpětné klapky, materiály - odolné _x005F_x000D_ vodnímu kameni, antivandal upevnění, včetně rohových ventilů _x005F_x000D_	loub	2,0	11 744,01	23 488,03
35.	x2	Baterie sprchová nástěnná vč. sprchové sady - sprcha pro invalidy	loub	1,0	2 728,00	2 728,00

ZL 12f: Zdravotechnika - Baterie na napouštění lahví**5 315,94**

36.	722174002_02	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	3,0	351,81	1 055,43
37.	722181231_01	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a - podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	3,0	91,60	274,79
38.	722220121_02	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2	pár	3,0	357,01	1 071,04
39.	722290234_03	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN - 80	m	3,0	71,56	214,68
40.	x3	Umyvadlová nástěnná baterie pro jedno přírodní potrubí (VARIANTA 3)	kus	3,0	900,00	2 700,00

ZL 12g: Zdravotechnika - Sprchové žlaby**161 516,00**

44.	721212125	Odtokový sprchový žlab délky 900 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	loub	12,0	11 428,00	137 136,00
45.	721212127	Odtokový sprchový žlab délky 1000 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	loub	2,0	12 190,00	24 380,00

ZL 12h: Zdravotechnika - Oprava dešťové kanalizace**7 815,45**

46.	131301101_01	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 - do 100 m3	m3	15,75	319,20	5 027,38
47.	161101101_01	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na - hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	31,5	73,84	2 325,91
48.	162701109_02	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za / každých dalších i započatých 1 000 m	m3	31,5	14,67	462,16

ZL 13: Prostor hlavního schodiště - skleněné zábradlí**344 630,00**

23.	x1_01	Skleněné zábradlí schodiště ozn. 400	ks	1,0	120 400,00	120 400,00
24.	x2_01	Skleněné zábradlí ozn. 401	ks	1,0	25 700,00	25 700,00
25.	x3_01	Skleněné zábradlí ozn. 402	ks	1,0	41 700,00	41 700,00
26.	x4	Skleněné zábradlí ozn. 403	ks	1,0	40 700,00	40 700,00
27.	x5	Skleněné zábradlí ozn. 404	ks	1,0	21 800,00	21 800,00
28.	x6	Skleněné zábradlí ozn. 405	ks	1,0	41 700,00	41 700,00
29.	x7	Skleněné zábradlí schodiště ozn. 406	ks	1,0	21 300,00	21 300,00
30.	x8	Koordinační přírůžka vč. VRN	%	10,0	3 133,00	31 330,00

ZL 14: Nové sociální zázemí ve 2.NP**321 239,81**

1.	317168052_01	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 - mm	kus	5,0	443,85	2 219,25
2.	342244201_01	Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. - příčky 80 mm	m2	58,779	648,45	38 115,24
3.	342291111	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm	m	18,66	77,00	1 436,82
4.	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	12,6	133,00	1 675,80
5.	346244821_01	Přizdívky izolační a ochranné z cihel pálených na maltu MC-10 včetně vytvoření pozlábku v ohybu - izolace vodorovné na svislou, se zatřenou cementovou omítkou z malty min. MC 10 tl. 20 mm pod / izolaci z cihel plných dl. 290 mm, P 10 až P 20 tl. 140 mm	m2	4,275	860,17	3 677,23
6.	612321121_01	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých - konstrukcí stěn	m2	69,326	240,70	16 686,77
7.	612321141_02	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a - tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	2,292	344,78	790,24
8.	642942611_01	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uhlíků bez dveřních křidel na - montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	5,0	521,60	2 608,00
9.	55331413.1	zároveň ocelová pro běžné zdění a pórobeton se stínovou drážkou 150 levá/pravá 700	kus	5,0	1 767,51	8 837,55
10.	949101111_01	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešení - podlahy do 1,9 m	m2	13,454	179,55	2 415,67
11.	952901111_01	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé - výšky podlaží do 4 m	m2	13,454	81,82	1 100,81
12.	998012102_01	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí - monolitickou betonovou tyčovou s vyzdíváním obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m / pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	6,731	59,76	402,24
13.	763131411_01	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD - jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	13,454	713,40	9 598,08
16.	763164541_01	Obklad konstrukcí sádkartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes - 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm	m	3,15	906,12	2 854,28
17.	998763102_01	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,138	262,28	36,19
18.	767640311_01	Montáž dveří ocelových vnitřních jednokřídlých	kus	5,0	2 909,94	14 549,70
19.	55341154.1	dveře ocelové interierové 1křídle 700x1970mm - vč. kování a doplňků	kus	5,0	15 655,37	78 276,85
20.	998767102_01	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná - dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,345	261,28	90,14
23.	771474112_01	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	1,46	222,48	324,82
24.	59761338_01	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 445x85mm	kus	3,65	154,50	563,93

VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Tělocvična

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
27.	771591112_02	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	13,454	346,90	4 667,19
28.	771591115_01	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	34,98	74,16	2 594,12
29.	771591121_01	Podlahy - dokončovací práce separační provazec do pružných spar, průměru 4 mm	m	34,98	12,36	432,35
30.	771591264_01	Izolace podlahy pod dlažbu těsníci izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	33,52	98,88	3 314,46
32.	781121011_01	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	69,326	12,36	856,87
33.	781131112_01	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	69,326	346,09	23 993,04
34.	781131232_01	Izolace stěny pod obklad izolace těsníci izolačními pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	54,6	98,88	5 398,85
35.	781474154_02	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových - hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	51,995	784,87	40 809,32
36.	59761001_02	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	59,794	414,07	24 758,90
37.	781484116_01	Montáž obkladů vnitřních stěn z mozaikových lepených keramických nebo skleněných lepených flexibilním - lepidlem dílce vel. 300 x 300 mm	m2	17,332	692,17	11 996,69
38.	59761181_01	mozaika keramická hladká na podlahu i stěnu pro interiér i exteriér (5x5)-set 300mx300mm	kus	19,065	86,52	1 649,50
39.	781491011_01	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2	m2	1,44	741,61	1 067,92
40.	63465126_01	zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max rozměr 3210x2250mm	m2	1,584	679,81	1 076,82
41.	781494511_01	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	6,3	197,76	1 245,89
42.	781495115_01	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	54,6	74,16	4 049,14
43.	998781102_01	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,914	110,43	211,36
44.	784181101_02	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	40,634	13,17	535,15
45.	784211101_01	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v - místnostech výšky do 3,80 m	m2	40,634	65,83	2 674,94
46.	784211163_01	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění - barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém	m2	40,634	89,77	3 647,71

ZL 15a: Souhrn drobných prací a dodávek 2 - Bezpečnostní přepady střechy**7 730,00**

3.	x1_02	Bezpečnostní přepad atyp 150x600mm	kus	2,0	3 865,00	7 730,00
----	-------	------------------------------------	-----	-----	----------	----------

ZL 15b: Souhrn drobných prací a dodávek 2 - Logo na fasádu**45 048,00**

4.	x2_02	Logo na fasádu D+M	kpl	1,0	45 048,00	45 048,00
----	-------	--------------------	-----	-----	-----------	-----------

ZL 15c: Souhrn drobných prací a dodávek 2 - Minerální vata do konstrukce sportovní podlahy**135 620,59**

5.	63148150	deska tepelně izolační minerální univerzální lambda=0,033-0,035 tl 40mm	m2	1 214,502	97,70	118 656,85
6.	713121111_01	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve - specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	1 190,688	14,25	16 963,74

ZL 15d: Souhrn drobných prací a dodávek 2 - Nadpraží oken zázemí ve 2.NP**112 653,18**

16.	x3_02	atypická ocelová konstrukce nadpraží oken v 2.NP D+M	kpl	1,0	84 920,00	84 920,00
17.	60621149	překlička vodovzdorná hladká/hladká bříza tl 21mm	m2	10,8	1 010,00	10 908,00
18.	x4_01	Montáž překličky ve výšce	hod	24,0	380,00	9 120,00
19.	x5_01	spojovací materiál na překličku	kpl	1,0	490,00	490,00
20.	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do	m2	86,1	83,80	7 215,18

ZL 15e: Souhrn drobných prací a dodávek 2 - Akustický podhled**38 960,00**

24.	x10	Revizní dvířka (atyp) do podhledu 25mm s AL rámem, výplň akust. Heradesign 600x600 D+M	ks	10,0	2 824,00	28 240,00
25.	x11	doplnění závěsů do místa zavěšení topného panelu pro zesílení nosnosti (1ks topný panel = 4ks - závěsů)	ks	32,0	335,00	10 720,00

ZL 15f: Souhrn drobných prací a dodávek 2 - Izolace pod dlažbu a obklad**49 805,19**

640.	771591112_01	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	143,91	346,09	49 805,19
------	--------------	--	----	--------	--------	-----------

ZL 16a: Elektroinstalace - Chráničky, uzemnění pod přejezdy (VO)**4 143,81**

1.	Pol63_01	Trubka PVC, zemní ø110	m	15,0	118,33	1 774,95
2.	Pol69_02	Pásek FeZn 30/4	m	15,0	123,86	1 857,90
3.	Pol73_02	Svorka SR03 včetně nátěru	ks	6,0	85,16	510,96

ZL 16b: Elektroinstalace - Doplnění WC 2.NP (doplnění k ZL 14)**39 131,18**

4.	Pol182_01	Vodič CY6 žl.zel. - Pol182	m	20,0	35,39	707,80
5.	Pol172_03	Kabel CXKH-R-J 3x1,5 B2ca s1 d0 - Pol172	m	80,0	48,09	3 847,20
6.	Pol189_01	Kabel CXKH-R-J 3x2,5 B2ca s1 d0 - Pol189	m	65,0	57,51	3 738,15
7.	Pol173_01	Krabice přístrojová KP68 - Pol173	ks	7,0	80,15	561,05
8.	Pol210_02	Krabice do vlhka ACIDUR - Pol210	ks	4,0	136,03	544,12
9.	Pol212_01	spínač č.1, bílý, IP20 - Pol212	ks	5,0	340,62	1 703,10
10.	Pol218_01	zásuvka 230V/16A bílá, IP20, včetně rámečku - Pol218	ks	2,0	390,39	780,78
11.	Pol259_01	B2 - LED VESTAVNÉ SVÍTIDLO 17W 2000LM 4000K - Pol259	ks	7,0	2 839,98	19 879,86
12.	Pol286_02	Stavební připomoci – sekání, vrtání, prostupy, drážkování - Pol286	hod	2,0	431,31	862,62
13.	Pol94_01	Zakreslení skutečného provedení el.instalace - Pol94	hod	2,0	608,25	1 216,50
14.	x1_03	Kombinovaný proud chránič 16/2/0,03AC	ks	2,0	1 840,00	3 680,00
15.	x2_03	úprava rozvaděče	kpl	1,0	1 610,00	1 610,00

ZL 16c: Elektroinstalace - VO s funkcí dynaDIM (autonomní stmívání)**45 964,98**

16.	Pol66_01	Kabel CYKY 4Jx10 - Pol66	m	30,0	154,83	4 644,90
17.	Pol67_01	Kabel CYKY 3Jx1,5 - Pol67	m	5,0	32,07	160,35
18.	Pol68_02	Trubka KOPOFLEX O 50 - Pol68	m	30,0	69,67	2 090,10
19.	Pol69_01	Pásek FeZn 30/4 - Pol69	m	30,0	123,86	3 715,80

VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Tělocvična

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
20.	Pol70_01	Vodič FeZn O10 - Pol70	m	3,0	90,68	272,04
21.	Pol71_01	Stožár ocelový bezpaticový venkovního osvětlení 5m, žárově zinkovaný, osazení do pouzdrového základu - - Pol71	ks	1,0	4 899,19	4 899,19
22.	Pol72_01	Svorka SR02 včetně nátěru - Pol72	ks	4,0	84,05	336,20
23.	Pol73_01	Svorka SR03 včetně nátěru - Pol73	ks	2,0	85,16	170,32
24.	Pol74_01	Svorka SP1 včetně nátěru - Pol74	ks	1,0	75,20	75,20
25.	Pol75_01	Elektrovýzbroj - stožárová rozvodnice - Pol75	ks	1,0	999,75	999,75
27.	Pol77_01	Ukončení kabelů - kabelová koncovka do 4x10 - Pol77	ks	2,0	383,75	767,50
28.	Pol79_01	Roura plastová o200	m	1,0	812,85	812,85
29.	PPV3_01	Podružný materiál PPV - PPV3	ks	0,15	4 423,65	663,55
30.	Pol80_01	Osazení stožáru VO do pomoc.zařízení - Pol80	ks	1,0	1 658,87	1 658,87
31.	Pol81_01	Pouzdrový základ pro stožár VO PVC - Pol81	ks	1,0	2 211,83	2 211,83
32.	Pol83_02	Folie výstražná PVC š = 33 - Pol83	m	30,0	22,12	663,60
33.	Pol82_01	Výkop rýhy vč. záhozu a svislých prací 35/80 včetně úpravy povrchu	m	30,0	644,03	19 320,95
34.	Pol83_01	Folie výstražná PVC š = 33	m	30,0	22,12	663,55
35.	Pol84_01	Výkop pro základ VO	ks	1,0	1 053,87	1 053,87
36.	Pol87_01	Pískové lože se zásypem	m3	1,0	81,97	81,97
37.	Pol88_01	Provizorní úprava rýhy zeminou	m2	12,0	58,55	702,60

ZL 16d: Elektroinstalace - Přeložka hromosvodu na stávající budově školy

4 733,80

38.	x1_04	Drát AlMgSi 8 měkký	m	25,0	129,00	3 225,00
39.	x2_04	Svorka univerzální SU FeZn	kus	4,0	101,20	404,80
40.	x3_03	Podpěra vedení do zdi PV17	kus	8,0	109,25	874,00
41.	x4_02	Drobný montážní materiál	kpl	1,0	230,00	230,00

ZL 16h: Elektroinstalace - Doplnění svítidel (kolize PD vs VV)

12 050,04

43.	Pol262_01	D1 - LED PŘISAZENÉ SVÍTIDLO 41W 5928LM 4000K, OCHRANNÝ KRYT - Pol262	ks	3,0	4 016,68	12 050,04
-----	-----------	--	----	-----	----------	-----------

ZL 16ch: Elektroinstalace - Kabel pro GPS pro časomíru

2 126,09

44.	Pol116_02	Kabel U/FTP, kat.6A, LSOH Eca. Kabel pro strukturované kabeláže, stíněný, kategorie 6A, drát, - - bezhalogenový plášť, barvy šedé, pro vnitřní použití, pracovní teplotní rozsah: -20°C až 60°C, NVP - / Pol116	m	20,0	44,65	893,00
45.	Pol118_03	Trubka ohebná PVC o 20 - Pol118	m	3,0	50,38	151,14
46.	Pol119_01	Trubka tuhá PVC 20 včetně přichytek - Pol119	m	15,0	72,13	1 081,95

ZL 16i: Elektroinstalace - Doplnění datového rozvaděče pro ozvučení

6 465,30

47.	x5_02	Datový nástěnný rozvaděč 10U 400x600 plně dveře D+M	kus	1,0	6 465,30	6 465,30
-----	-------	---	-----	-----	----------	----------

ZL 16j: Elektroinstalace - Doplnění Total stop dle PBŘ

17 328,19

48.	Pol193_01	CSKH-V180 P30-R 3Jx1,5 B2ca s1 d1 - Pol193	m	120,0	59,72	7 166,40
49.	Pol173_01	Krabice přístrojová KP68 - Pol173	ks	2,0	80,15	160,30
50.	Pol226_01	Tlačítko ve skřínce, total stop, IP20 - Pol226	ks	1,0	1 034,03	1 034,03
51.	Pol232_02	Ukončení vodičů v rozvaděči – do 3x2,5 - Pol232	ks	2,0	60,83	121,66
52.	x6_01	Víčko ku 68	kus	1,0	13,80	13,80
53.	x7_01	Přichytka nastřelovací vč hřebu, požární trasa	kus	300,0	29,44	8 832,00

ZL 16k: Elektroinstalace - Doplnění signalizace WC invalidé do místnosti 1.04

16 305,37

54.	Pol172_01	Kabel CXKH-R-J 3x1,5 B2ca s1 d0	m	90,0	48,09	4 328,10
55.	Pol171_01	Systém signalizace invalidů – kompletní systém 1x optická a akustická signalizace, 4x tlačítkové - táhlo, 1 x napájecí zdroj, příslušenství	ks	1,0	7 265,82	7 265,82
56.	Pol173_02	Krabice přístrojová KP68	ks	4,0	80,15	320,58
57.	Pol174_01	Krabice rozvodná KR 68	ks	1,0	97,32	97,32
58.	Pol175_01	Nastavení, oživení systému	hod	5,0	515,23	2 576,13
59.	PPV8_01	Podružný materiál, PPV	kus	1,0	1 717,42	1 717,42

ZL 16l: Elektroinstalace - Doplnění nouzového osvětlení na WC a sál

14 962,03

60.	Pol172_02	Kabel CXKH-R-J 3x1,5 B2ca s1 d0	m	50,0	48,09	2 404,38
61.	Pol210_01	Krabice do vlhka ACIDUR	ks	3,0	136,03	408,08
62.	Pol232_01	Ukončení vodičů v rozvaděči – do 3x2,5	ks	12,0	60,83	729,90
63.	Pol275_01	NO - LED ÚNIKOVÉ OSVĚTLENÍ 3,9W	ks	6,0	1 903,28	11 419,66

ZL 16m: Elektroinstalace - Doplnění datových zásuvek do kabinetů 1.16 a 1.20

20 318,86

64.	Pol116_01	Kabel U/FTP, kat.6A, LSOH Eca. Kabel pro strukturované kabeláže, stíněný, kategorie 6A, drát, - - bezhalogenový plášť, barvy šedé, pro vnitřní použití, pracovní teplotní rozsah: -20°C až 60°C, NVP - / Pol116	m	320,0	31,20	9 984,00
65.	Pol118_01	Trubka ohebná PVC o 20	m	20,0	52,67	1 053,35
66.	Pol122_01	Krabice přístrojová KU 68	ks	4,0	81,29	325,16
67.	Pol128_01	2-zásuvka komunikační, 2x Keystone RJ45 kat. 6A 10G, STP. 2 datové zásuvky (2x 1 modul) v jednom - společném rámečku s 2x Keystone RJ45 kat. 6A 10G, STP (viz technické listy)	ks	4,0	780,85	3 123,41
68.	Pol130_01	Ukončení kabelů	ks	8,0	97,32	778,56
69.	Pol131_01	Měření přípojného bodu včetně tisku protokolu (účastnické zásuvky)	ks	8,0	108,77	870,16
70.	Pol107_01	Oživení a nastavení systému	hod	1,0	744,21	744,21
71.	x8_01	Samožerný keystone CAT 6a, černý - Pol134	ks	16,0	215,00	3 440,00

ZL 17a: Zpevněné plochy - Zateplení u vstupu do bytu

7 698,60

1.	622319521RU1	Zateplovací systém Weber, sokl, XPS tl. 80 mm	m2	4,2	1 833,00	7 698,60
----	--------------	---	----	-----	----------	----------

ZL 17b: Zpevněné plochy - Spuštění svodu

2 156,53

2.	Pol286_01	Stavební přípomoci – sekání, vrtání, prostupy, drážkování	hod	5,0	431,31	2 156,53
----	-----------	---	-----	-----	--------	----------

VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Tělocvična

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL 17c: Zpevněné plochy - Opěrná zeď u vstupu do školy						68 758,23
3.	132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m ³	m3	19,15	578,00	11 068,70
4.	162751117_01	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost / přes 9 000 do 10 000 m	m3	19,15	202,25	3 873,10
5.	273321411_01	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C - 20/25	m3	3,5	3 709,69	12 983,91
6.	279113144_01	Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv - prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdíva přes 250 do 300 mm	m2	9,563	1 637,10	15 655,57
7.	417321414_01	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25	m3	1,6	3 793,40	6 069,44
8.	274361821_01	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,064	44 236,52	2 831,14
9.	174101101_02	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh - nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	5,25	76,94	403,94
10.	592453110	dlažba skladebná betonová základní 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	14,585	305,75	4 459,40
11.	59217017_01	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	7,5	183,45	1 375,89
12.	Pol286_01	Stavební připomoci – sekání, vrtání, prostupy, drážkování	hod	18,0	431,31	7 763,51
13.	58333625_01	kamenivo těžené hrubé frakce 4/8	t	1,05	660,95	693,99
14.	58333651_02	kamenivo těžené hrubé frakce 8/16	t	2,39	660,95	1 579,66
ZL 17d: Zpevněné plochy - Komunikace						287 567,97
16.	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	693,0	375,24	260 041,32
17.	x1_05	Geotextilie	m2	693,0	39,72	27 526,65
ZL 17e: Zpevněné plochy - Zátěžové zkoušky dodatek k ZL9 + 1x Komunikace						26 784,00
18.	x2_05	Zátěžové zkoušky	ks	9,0	2 976,00	26 784,00
ZL 18a: Vzduchotechnika - Nové soc. zázemí II.NP						20 539,00
1.	x1_06	Ventilátor AXM 100T	ks	2,0	2 668,00	5 336,00
2.	x2_06	Zpětná klapka 100	ks	2,0	334,00	668,00
3.	x3_04	Odbočka 100/100	ks	4,0	207,00	828,00
4.	x4_03	Odbočka 125/125	ks	1,0	220,00	220,00
5.	x5_03	Oblouk 90°/100	ks	8,0	130,00	1 040,00
6.	x6_02	Odvod kondenz. 125	ks	1,0	400,00	400,00
7.	x7_02	Hlavice 125	ks	1,0	945,00	945,00
8.	x8_02	Hadice hliník 100	m	5,0	60,00	300,00
9.	x9	Tal. ventil 100	ks	5,0	122,00	610,00
10.	x10_01	Vybourání prostupů	ks	1,0	690,00	690,00
11.	751510041_01	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 100mm	m	5,0	350,00	1 750,00
12.	x11_01	Montáž	kpl	1,0	5 520,00	5 520,00
13.	x12	Mont. Materiál	kpl	1,0	288,00	288,00
14.	x13	Závěsy a objímky	kpl	1,0	621,00	621,00
15.	x14	Dopravné + přesun hmot	kpl	1,0	1 323,00	1 323,00
ZL 18b: Vzduchotechnika - VZT mřížky mezi koupelnou a šatnou						12 311,11
18.	x3_05	mřížka dveřní oboustranná 500x200	ks	6,0	1 790,00	10 740,00
21.	342244221_01	Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. - příčky 140 mm	m2	1,08	765,16	826,37
22.	612321141_01	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a - tloušťky štuků do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	2,16	344,78	744,73
ZL 18c: Vzduchotechnika - Čidla pro VZT v prostoru tělocvičny						55 748,00
23.	x7_03	Čidlo prstorové CO2	ks	7,0	4 763,00	33 341,00
24.	x8_03	Čidlo prostorové RH 24	ks	5,0	2 574,00	12 870,00
25.	x9_01	Čidlo Ti	ks	2,0	1 560,00	3 120,00
26.	x10_02	Čidlo prostorové teploty	ks	3,0	2 139,00	6 417,00
ZL 19: Sportovní vybavení - Sloupky na volejbal a tenis						92 493,24
3.	x1_07	Dodávka a montáž souprava volejbalových sloupků v materiálu hliník - jinak dle původní specifikace	kus	3,0	24 336,00	73 008,00
4.	x2_07	Dodávka a montáž souprava tenisových sloupků v materiálu hliník - jinak dle původní specifikace	kus	1,0	19 485,24	19 485,24
ZL 20: Zemní práce zpevněných ploch - Skládkovné						438 687,52
1.	162701105_02	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	489,0	202,68	99 110,53
2.	162701109_02	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za / každých dalších i započatých 1 000 m	m3	2 445,0	14,67	35 872,14
4.	171201201_01	Uložení sypaniny na skládky	m3	489,0	5,61	2 744,90
5.	171201211_02	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do - Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	880,2	341,92	300 959,96
ZL 21: Doplnění přístupového systému - místnosti 1.24, 2.01, 2.06						121 325,00
1.	Pol172_03	Kabel CXKH-R-J 3x1,5 B2ca s1 d0 - Pol172	m	100,0	48,09	4 809,00
4.	Pol118_02	Trubka ohebná PVC o 20 - Pol118	m	50,0	52,67	2 633,50
5.	Pol155_01	kabel sdělovací s Cu jádrem U/FTP 4x2x0,5mm cat.5E, stíněný - Pol155	m	150,0	25,19	3 778,50
6.	Pol156_01	Kabel JYTY 2x1 - Pol156	m	50,0	27,48	1 374,00

VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Tělocvična

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
9.	x1_08	Doplnění a úprava rozvaděče	kpl	1,0	2 760,00	2 760,00
10.	x2_08	Elektro zámky do dveří	ks	4,0	25 725,00	102 900,00
11.	x3_06	Elektro zámky do dveří	ks	2,0	1 535,00	3 070,00

ZL 22a: Zdravotechnika - Střešní vtoky (úprava chyby v rozpočtu - 4x do zelených střech, 12x hala)**7 639,91**

2.	R721900010_01	Vyhřívání střešní vpust do zelených střech, DN100 / 230V, zemní šachta 300x300 s poklopem pro revizi	ks	1,0	7 639,91	7 639,91
----	---------------	--	----	-----	----------	----------

ZL 22b: Zdravotechnika - Vodovodní přípojka**9 180,37**

3.	x1_09	Vodoměr - ENBRA SISMA DALF/32/10 MID SV 10L/i l=160mm (podružný vodoměr objektu)	ks	1,0	5 062,30	5 062,30
4.	x2_09	Napojení PE potrubí pomocí mosazné svěrné spojky 50x6/4" (vodovodní přípojka)	ks	1,0	1 117,80	1 117,80
5.	722174006_01	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 50 x 6,9 - (obchod)	m	2,0	785,85	1 571,70
6.	722181242_02	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a - podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm / (obchod)	m	2,0	113,45	226,90
7.	722290234_01	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN - 80 (obchod)	m	2,0	71,56	143,12
8.	722232047_01	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 6/4 (obchod)	ks	1,0	1 058,55	1 058,55

ZL 22c: Zdravotechnika - Nové sociální zázemí 2NP - Kanalizace**46 707,64**

9.	721174025_01	Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 110	m	16,0	666,15	10 658,40
10.	721174043_01	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50	m	10,0	500,65	5 006,50
11.	721174045_01	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 110	m	6,0	716,11	4 296,66
12.	28611604_01	čisticí kus kanalizační PVC DN 100	kus	1,0	706,11	706,11
13.	721290111_01	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	35,0	706,74	24 735,90
14.	x3_07	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN40	ks	2,0	79,99	159,98
15.	x4_04	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN50	ks	1,0	88,64	88,64
16.	x5_04	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN110	ks	1,0	132,05	132,05
17.	x6_03	Hlavice ventilační polypropylen PP DN110	ks	1,0	923,40	923,40

ZL 22d: Zdravotechnika - Nové sociální zázemí 2NP - Vodovod**33 482,47**

18.	722174002_01	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	36,0	351,81	12 665,16
19.	722174003_01	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	20,0	418,43	8 368,60
20.	722181241_01	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a - podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	36,0	107,21	3 859,56
21.	722181242_01	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a - podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	20,0	113,45	2 269,00
22.	722220111_01	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtakový ventil G 1/2	kus	3,0	179,03	537,09
23.	722220121_01	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2	pár	2,0	357,01	714,02
24.	722232045_01	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1	kus	2,0	530,84	1 061,68
25.	722290234_02	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN - 80	m	56,0	71,56	4 007,36

ZL 22e: Zdravotechnika - Nové sociální zázemí 2NP - Zařizovací předměty**40 217,70**

26.	725211603_01	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na - sifon 550 mm, nerezový sifon	ks	2,0	4 527,74	9 055,48
27.	R725822612_01	Umyvadlová směšovací baterie s omezenou dobou výtoku 7 sec., nastavení teploty ovládací kovovou - chrom. hlavici, možnost blokáce max. teploty vody obsluhou, samočisticí kalibrovaná drážka flexibilní / hadičky z nerez oceli, integrované zpětné klapky,,materiály odolné vodnímu kamení, , antivandal - upevnění, včetně rohových ventilků	ks	2,0	8 670,36	17 340,72
28.	R725512	Pisoár Sanela SLP 19RS + napájecí zdroj + montáž	ks	1,0	13 821,50	13 821,50

ZL 23: Radiátory v místnosti horolezecké stěny - Radiátory v horolezecké stěně**35 462,20**

1.	x1_10	Výroba + montáž konzolí (ATYP)	kg	180,0	65,00	11 700,00
2.	x2_10	Nástřik radiátorů + konzole	kpl	1,0	6 000,00	6 000,00
3.	x3_08	Doprava	kpl	1,0	1 500,00	1 500,00
4.	713463411_01	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry	m	13,0	83,79	1 089,27
5.	R7130017_01	Tepelně izolační trubice z minerální vlny tl.20mm vnitřní průměr 22mm s povrchovou úpravou Al folií	m	3,0	95,76	287,28
6.	R7130018_01	tepelně izolační trubice z minerální vlny tl.30mm vnitřní průměr 28mm s povrchovou úpravou Al folií	m	10,0	138,85	1 388,50
7.	733223204_01	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1	m	4,0	519,49	2 077,96
8.	733223205_01	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 28x1,5	m	10,0	622,43	6 224,30
9.	733224223_01	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 18x1	ks	4,0	209,47	837,88
10.	733291101_01	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	14,0	11,97	167,58
11.	R80000001_01	stavební výpomoc, topná zkouška, nastavení regulačních ventilů, naplnění systému upravenou - vodou, koordinace s dodavatelem tepla	hod	7,0	598,49	4 189,43

ZL 24: Opěrná stěna u garáží**306 894,70**

VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Tělocvična

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
1.	132301202_02	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného - profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	68,0	487,96	33 181,06
2.	132132202	Hloubení rýh do 10 m3 ručně šířky do 2 m v nesoudržné hornině tř. 1 a 2 při překopecch inž sítí	m3	10,0	870,00	8 700,00
3.	161101101_01	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na - hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	68,0	73,84	5 021,02
4.	162751117_01	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost / přes 9 000 do 10 000 m	m3	23,87	202,25	4 827,72
5.	162751119_01	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost / Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	119,35	14,58	1 740,21
6.	167151101_01	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojné nakládání, množství do 100 - m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	44,13	65,05	2 870,82
7.	171201221_01	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	42,966	341,92	14 691,03
8.	171251201_01	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do - předepsaného tvaru	m3	44,13	13,84	610,96
9.	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	88,26	39,10	3 450,97
10.	452311121	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	8,0	3 420,00	27 360,00
11.	273321411_01	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C - 20/25	m3	5,67	3 709,69	21 033,93
12.	311321611	Nosná zeď ze ŽB tř. C 30/37 bez výztuže	m3	5,25	4 400,00	23 100,00
13.	273351121_01	Bednění základů desek zřízení	m2	9,21	430,98	3 969,29
14.	273351122_01	Bednění základů desek odstranění	m2	66,4	117,10	7 775,22
15.	341351111	Zřízení oboustranného bednění nosných stěn	m2	42,75	567,00	24 239,25
16.	341351112	Odstranění oboustranného bednění nosných stěn	m2	42,75	150,00	6 412,50
17.	273362021_01	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,474	41 634,37	19 734,69
18.	279361821_01	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, - deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebor z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,694	44 236,52	30 700,14
19.	871315221_01	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	35,0	533,00	18 655,00
20.	230250023	Montáž a napojení potrubí na šachtu Š02	ks	1,0	5 230,00	5 230,00
21.	R725000012_01	Uliční vpust, mříž D400, sběrný koš na nečistoty, odtok ve dně do boku DN 200	soub	1,0	16 510,63	16 510,63
22.	R58381007_01	Pokládka betonové dlažby a přídlažby na suchu nebo do betonu	m2	19,8	309,66	6 131,18
23.	R58381008_01	Pokládka obrubníků na suchu nebo do betonu	m	4,0	321,37	1 285,46
24.	592453110	dlažba skladebná betonová základní 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	19,8	305,75	6 053,90
25.	59217017_01	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	4,0	183,45	733,81
26.	58333625_01	kamenivo těžené hrubé frakce 4/8	t	1,426	660,95	942,51
27.	58333651_02	kamenivo těžené hrubé frakce 8/16	t	5,346	660,95	3 533,42
28.	x1 11	Příplatek za manipulaci jeřábem	hod	7,0	1 200,00	8 400,00